
ZARZĄDZENIE NR 122/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 22 kwietnia 2013 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, 
poz.1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 567 oraz z 2013r. poz. 153/, w związku z art. 
39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, 
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz 
z 2012r. poz. 1456, 1530 i 1548/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r.,  zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: 
Budżetu; Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Spraw Obywatelskich; 
Komunikacji i Działalności Gospodarczej; Organizacyjnego oraz dyrektorom: Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Urzędu Pracy; Kieleckiego Parku Technologicznego. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D79B9536-A4E0-4976-BB7B-5123AD820700. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

730 

852 

801 

854 

Dział 

NAUKA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 122 /2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 22 kwietnia 2013r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        30 000 

             0 

             0 

        97 609 

             0 

        30 000 

             0 

73006 

85219 

80101 

80103 

80104 

80110 

80146 

80148 

DZIAŁALNOŚĆ UPOWSZECHNIAJĄCA NAUKĘ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM NIEZALICZONE DO 
WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         30 000 

        12 000 

-       12 000 

        30 000 

-        8 549 

-          172 

-           25 

-        1 000 

         3 500 

-          658 

         3 300 

         4 913 

-          400 

           249 

-          758 

-        1 900 

         1 500 

-          795 

           795 

-        8 755 

-        2 500 

        21 597 

-          537 

           537 

-        8 470 

-        1 872 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        30 000 

             0 

             0 

        10 342 

             0 

-        8 470 

-        1 872 

3040 

4300 

4700 

4040 

4111 

4121 

4171 

4210 

4241 

4300 

4301 

4361 

4410 

4411 

4421 

4700 

4040 

4240 

4040 

4210 

4270 

4040 

4700 

4300 

4040 

Wydatki 

GMINA 

Id: D79B9536-A4E0-4976-BB7B-5123AD820700. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        67 609 

        67 609 

85401 

85203 

85219 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

OŚRODKI WSPARCIA 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0         67 609 

-          396 

           396 

        67 000 

           600 

             9 

             0 

             0 

             0 

             0 

        67 000 

           609 

4040 

4240 

4010 

3110 

4210 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: D79B9536-A4E0-4976-BB7B-5123AD820700. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

801 

854 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       30 000 

             0 

             0 

             0 

-       30 000 

-       30 000 

             0 

             0 

85201 

85202 

85395 

80120 

80142 

85407 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

OŚRODKI SZKOLENIA, DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA KADR 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -       30 000 

-       30 000 

-        8 138 

         8 138 

         3 750 

        10 000 

-       30 982 

         6 732 

        10 000 

        10 101 

           500 

-        9 475 

-          626 

-       27 275 

-        4 813 

        27 275 

         4 813 

-        9 761 

         1 000 

         3 800 

         1 500 

         3 461 

            35 

-           35 

         2 000 

-        4 000 

         3 500 

-        1 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       30 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

3110 

4040 

4300 

3020 

4010 

4040 

4110 

4210 

4300 

4390 

4480 

4520 

4017 

4019 

4177 

4179 

4040 

4270 

4300 

4410 

4700 

4040 

4210 

3020 

4140 

4300 

4430 

Wydatki 

POWIAT 

Id: D79B9536-A4E0-4976-BB7B-5123AD820700. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

750 

854 

750 

852 

750 

Dział 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia Nr 122 /2013 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 22 kwietnia 2013r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

2. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       60 000 

        60 000 

       850 000 

             0 

         9 500 

             0 

      859 500 

             0 

-       60 000 

       910 000 

             0 

         9 500 

             0 

75818 

75075 

85415 

75011 

85203 

75011 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

OŚRODKI WSPARCIA 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

REZERWY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

STYPENDIA DLA UCZNIÓW 

INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

             0 

       850 000 

         9 500 

             0 

-       60 000 

         5 000 

        25 000 

        25 000 

         5 000 

       840 000 

        10 000 

-      223 660 

       192 600 

        31 060 

         9 500 

       148 350 

-      127 750 

-       20 600 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       60 000 

        60 000 

       850 000 

             0 

         9 500 

             0 

4810 

4170 

4210 

4300 

4430 

3240 

3260 

4010 

4110 

4120 

2360 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: D79B9536-A4E0-4976-BB7B-5123AD820700. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

750 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

2. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

75095 

75011 

75045 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW PAPIERNICZYCH DO SPRZĘTU DRUKARSKIEGO I 
URZĄDZEŃ KSEROGRAFICZNYCH 

ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH,W TYM PROGRAMÓW I 
LICENCJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

         8 000 

-        8 000 

        75 310 

-       64 850 

-       10 460 

         1 200 

-          800 

-          400 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4580 

4590 

4010 

4110 

4120 

4210 

4740 

4750 

Wydatki 

Id: D79B9536-A4E0-4976-BB7B-5123AD820700. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

852 

852 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 122 /2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 22 kwietnia 2013r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

       850 000 

        67 609 

         9 500 

      927 109 

       850 000 

        67 609 

         9 500 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85415 

85203 

85219 

85203 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

OŚRODKI WSPARCIA 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

       850 000 

        67 000 

           609 

         9 500 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       850 000 

        77 109 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       850 000 

        67 000 

           609 

         9 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2010 

2010 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: D79B9536-A4E0-4976-BB7B-5123AD820700. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

 

 

do zarządzenia Nr 122 /2013 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r.  

 

 

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

 

1.  Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85219 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.87.2013 z dnia 9 kwietnia 2013r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 609 zł na wypłacenie wynagrodzenia dla opiekuna prawnego  

za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania.  

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.75.2013 z dnia 28 marca 2013r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 76.500 zł na działalność bieżącą środowiskowych domów 

samopomocy, w tym na dotację celową dla Środowiskowego Domu Samopomocy dla 

Osób z Autyzmem przy ul. Mieszka I 79 – 9.500 zł.   

 

3. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Dział 854, rozdział 85415 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.2013 z dnia 11 kwietnia 2013r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 850.000 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 

dla uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty.  

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 927.109 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 
 

 

 

 

 

Id: D79B9536-A4E0-4976-BB7B-5123AD820700. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, z rozdziału 85201 do rozdziału 85219 – z zadań własnych Powiatu do zadań 

własnych Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

30.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

związanych z serią szkoleń pracowników socjalnych w zakresie pracy socjalnej metodą 

„ Podejście skoncentrowane na rozwiązaniach ”.  

  Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

41.083 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą: 

- Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II ul. Jagiellońska 76 – 14.250 zł, 

- Domu Pomocy Społecznej im. Jana i Marysieńki Sobieskich ul. Jana III Sobieskiego 

 - 26.833 zł.   

 Dział 852, rozdział 85201 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących Zespołu Placówek „Kamyk”  

ul. Toporowskiego 12 w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 8.138 zł między 

paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pokrycie kosztów obsługi serwisowej 

kotłowni gazowej centralnego ogrzewania budynku przy ul. Nowowiejskiej 14.  

 

2. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80101 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

4.913 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn. „Young Explorers” w ramach programu Comenius zgodnie z umową 2011-1-TR1-

COM06-24567 3. Projekt realizuje Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 8.  

 Dział 801, rozdział 80101 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

8.549 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Szkoły Podstawowej Nr 19. 

 Dział 801, rozdział 80103 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

795 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup pomocy 

dydaktycznych dla oddziału zerowego w Szkole Podstawowej Nr 19. 

 Dział 801, rozdział 80104 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

21.597 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usunięcie awarii 

instalacji centralnego ogrzewania w Przedszkolu Samorządowym Nr 23, Przedszkolu 

——————————————————————————————————————————————————
Id: D79B9536-A4E0-4976-BB7B-5123AD820700. Przyjety



3 

 

Samorządowym Nr 24 oraz usunięcie awarii wodno – kanalizacyjnej w Przedszkolu 

Samorządowym Nr 29.  

 Dział 801, rozdział 80110- zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

537 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na szkolenie BHP i P. poż. 

pracowników administracyjnych w gimnazjum w Zespole Szkół Ponadpodstawowych 

Nr 2.  

 Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

396 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup pomocy 

dydaktycznych dla świetlicy w Szkole Podstawowej nr 19. 

 Dział 801, rozdział 80120 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

9. 761 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą w 

liceum ogólnokształcącym w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 2 oraz I Liceum 

Ogólnokształcącego.  

 Dział 801, rozdział 80142 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

35 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapłatę podatku od 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego w Samorządowym Ośrodku Doradztwa 

Metodycznego i Doskonalenia Nauczycieli.   

 Dział 854, rozdział 85407 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

5.500 zł między paragrafami wydatków na działalność bieżącą Miejskiego Szkolnego 

Ośrodka Sportowego.    

 

3. Wydział Komunikacji i Działalności Gospodarczej  

Dział 750, rozdział 75095 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

8.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę odsetek ustawowych 

od zwróconych opłat za karty pojazdu dla pojazdów sprowadzanych z zagranicy 

rejestrowanych w latach 2002-2006.  

 

4. Wydział Spraw Obywatelskich 

Dział 750, rozdział 75045 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi  

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty    

1.200 zł  między paragrafami wydatków w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej.  

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: D79B9536-A4E0-4976-BB7B-5123AD820700. Przyjety



4 

 

5. Wydział Organizacyjny  

 Dział 750, rozdział 75011 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

223.660 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia  

dla pracowników wykonujących zadania własne gminy.  

 Dział 750, rozdział 75011 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

148.350 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia  

dla pracowników wykonujących zadania zlecone gminie .  

 Dział 750, rozdział 75011 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

75.310 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia  

dla pracowników wykonujących zadania zlecone powiatowi.  

 

6. Kielecki Park Technologiczny  

Dział 730, rozdział 73006 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 730, dokonano przeniesienia kwoty    

12.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu „Design 

– nowy wymiar komercjalizacji wiedzy (2 edycja)”. 

 

7. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty    

32.088 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn. „Doradztwo edukacyjne – mamy dla Ciebie szkolenie” w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki.  

 

8. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwoty 60.000 zł na promocję Miasta, tj. na pokrycie kosztów związanych z 

organizacją „XVI Światowych Letnich Igrzysk Polonijnych Kielce 2013”. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: D79B9536-A4E0-4976-BB7B-5123AD820700. Przyjety




